П РЕ Д С Т А ВИ Т ЕЛ ЬН О Е  С О БРА Н И Е
П Р И С Т Е Н С К О Г О  РАЙ О Н А  К У РС К О Й  О БЛ А С ТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 сентября 2016 года N54

О внесении изменений в Решение
Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
«Об утверждении Положении
о бюджетном процессе
в муниципальном районе
«Пристенский район» Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.06.2016 года №  158-ФЗ «О
приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Курской области от 23.08.2016 года №58-ЗКО «О
приостановлении действия отдельных положений Закона Курской области «О
бюджетном процессе в Курской области» Представительное Собрание
Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Представительного Собрания Пристенского
района Курской области от 26.12.2013 года №27«Об утверждении Положения о
оюджетном процессе в муниципальном районе «Пристенский район» Курской
области»:

1.1. Приостановить до 1 января 2017 года действие части 1 статьи 17.1 и части 1
статьи 19 Решения Представительного Собрания от 26.12.2013 года №27.

1.2. Установить, что в 2016 году Администрация Пристенского района Курской
области вносит на рассмотрение Представительного Собрания Пристенского
района Курской области проект решения о бюджете Пристенского
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не
позднее 1 декабря 2016 года.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

П редседател ь П редста ви гел ыюго
Собрания Пристенского района
Курской области В.К. Чеиурин

/